Réservoirs d’huile
OSA-CD, OSA-CDM et OSA-CDH
Les composants ESK susmentionnés sont des récipients
sous pression conçus pour être utilisés exclusivement
dans des systèmes de réfrigération. Ils sont conformes à
la directive européenne sur les équipements sous pres-
sion 2014/68/UE. La mise en service est autorisée uni-
quement si l‘installation a été effectuée conformément

ØD
ØD
Réservoir d‘huile OSA-CD
Serbatoi di raccolta dell‘olio OSA-CDOSA
 Dati Tecnici  Tipo OSA-CD  Données Techniques  Type OSA-CD
 Réservoir d‘huile     Raccord    Raccord    Volume du réservoir d‘huile  Dimensions      Poids DESP
       Entrée   Sortie
 Serbatoio di     Collegamento   Collegamento  Volume Serbatoio di  Dimensioni      Peso  PED
 raccolta dell‘olio     Ingresso          Uscita  raccolta dell’olio
 Fig./ Type    Ø OL Ø OL  Ø OL Ø OL  Vt V1 V2   Ø D A H E C   Catégorie
 Fig./ Modello    mm inch  mm inch  l l l  mm mm mm mm mm  kg    Categoria
   a   OSA-3,8-CD   10 V 3/8 V  10 V 3/8 V    3,8 1,0   3,0  124 70 384 94 277   5,1     I
   b   OSA-5,7-CD   10 V 3/8 V  10 V 3/8 V    5,7 0,9   5,2  160 80 410 76 310  6,0     II
   b   OSA-9,6-CD   10 V 3/8 V  10 V 3/8 V    9,6 1,3   8,2  198 140 424 76 325  8,0     II
   c   OSA-21-CD    22 V 7/8 V  22 V 7/8 V  21,0 6,0 15,0  273 120 586 231 391  28,0      II
 Vt = Volume total  Ø OL = Diamètre externe de la conduite d‘huile Raccord: ..V = Rotalock vanne de verrouillage, ODS
  Vt = Volume totale Ø OL = diametro linea d’uscita dell’olio Collegamento: ..V = Valvola di chiusura Rotalock, ODS
   Figure / Figura a   Figure / Figura b    Figure / Figura c
46

ØD
ØD
F
Réservoirs d‘huile OSA-CDM / -CDH
Serbatoi di raccolta dell‘olio OSA-CDM / -CDHOSA
 Données Techniques  Type OSA-CDH  Dati Tecnici  Tipo OSA-CDH
 Données Techniques  Type OSA-CDM  Dati Tecnici  Tipo OSA-CDM
 Réservoir d‘huile   Raccord   Raccord   Volume du réservoir d‘huile     Dimensions      Poids DESP
     Entrée   Sortie
 Serbatoio di   Collegamento  Collegamento  Volume Serbatoio di     Dimensioni       Peso  PED
 raccolta dell‘olio  Ingresso   Uscita   raccolta dell’olio
 Fig./ Type  Ø OL Ø OL  Ø OL Ø OL  Vt V1 V2 V3  Ø D A H E D C   Catégorie
 Fig./ Modello  mm inch  mm inch  l l l l  mm mm mm mm mm mm  kg    Categoria
 a OSA-6-CDM  10 V 3/8 V  10 V 3/8 V    6,1 1,4   4,7  –  159 60   433 108 – 298  9,3      II
   OSA-12-CDM  10 V 3/8 V  10 V 3/8 V  12,1 1,4   6,0 10,7  159 60   773 108 373 638  15,3      II
 b OSA-21-CDM  16 V 5/8 V  16 V 5/8 V  21,0 6,0 15,0  –  273 132   606 239 404 –  30,0      III
    OSA-32-CDM  16 V 5/8 V  16 V 5/8 V  32,0 6,0 15,0 25,5  273 132   821 239 404 599  43,0      III
     OSA-49-CDM  16 V 5/8 V  16 V 5/8 V  49,0 6,0 24,0 41,0  273 132 1136 239 574 904  58,0      III
            Figure / Figura a    Figure /
          Figura b Raccords / Collegamenti
1 5/8“-18 UNF
2 1/2”-14 NPTF
A–A Vue pied (Détail):
Immagine del piede (Frammento):
 Réservoir d‘huile Volume    Dimensions      Poids DESP
 Serbatoio di racc. dell‘olio Volume    Dimensioni      Peso PED
 Fig./ Type  Vt V1 V2 V3  Ø D H E D C F   Catégorie
 Fig./ Modello  l l l l  mm mm mm mm mm mm  kg Categoria
 OSA-5-CDH      5,0 0,8  2,5   4,5  114  782 166 391 636 166  16,3     II
 OSA-12-CDH   12,0 1,5  6,0 10,9  159  949 182 482 802 182  38,0     III
 OSA-23-CDH   23,0 2,5 11,5 20,5   219    928 168   476 783  198  68      III
                                 Vt = Volumen gesamt / Vt =  Total volume
Raccords
1, 2 Connexion combiné soudable et
 soudable (voir détail dessin)